



Amtliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, 06.05.2021, um 18:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses die 12. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",

Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB,

1 Behandlung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange mit Einwänden,

10. Höhere Landesplanungsbehörde bei der Regierung von Mittelfranken, Stellungnahme vom 04.09.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",

Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB,

2 Behandlung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange mit Einwänden,

12. Industrie- und Handelskammer Nürnberg für Mittelfranken, Stellungnahme vom 25.08.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",

Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB,

Behandlung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange mit Einwänden,

17. Landratsamt Fürth, Bauabteilung, Stellungnahme vom 24.08.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",

Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB,

Behandlung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange mit Einwänden,

18. Landratsamt Fürth, Gesundheitsamt, Stellungnahme vom 20.08.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",

Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB,

Behandlung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange mit Einwänden,

21. Planungsverband Region Nürnberg, Stellungnahme vom 21.09.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal", Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB,

Behandlung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange mit Einwänden,

32. Wasserwirtschaftsamt Nürnberg, Stellungnahme vom 08.09.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",
Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB,
Behandlung der Stellungnahmen der Privaten mit Einwänden,
Bürger 1, Stellungnahme vom 01.09.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",
Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB,
Behandlung der Stellungnahmen der Privaten mit Einwänden,
Sammelstellungnahme, Stellungnahme vom 01.09.2020

Bebauungsplan Nr. 36d "Südliches Krügel-Areal",
Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB,
Behandlung der Stellungnahmen der Privaten mit Einwänden,
Bürger 2, Stellungnahme vom 08.09.2020

10 Anträge, Anfragen, Bekanntgaben

Stein, 28.04.2021

Kurt Krömer

1. Bürgermeister